
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      6
      6
-------
      1
   5783
   1716
   1713

Vítkovice Ostrava-město
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Libor Pavel                                  60        5.           329
 2.     Sára Hudecová                                22        6.           329
 3.     Radomíra Vlčková                             58        1.           269

Volební strana č. 2 - Politické Hnutí Vítkovice
 1.     František Kročil                             58        1.           105

Volební strana č. 3 - Více pro Vítkovice, Patrioti a SPD
 1.     Aleš Dobrozemský                             55        1.           239
 2.     Drahomíra Bičánová                           53        2.           223

Volební strana č. 4 - Ostravak
 1.     Roman Martinák                               42        5.           271
 2.     Petr Menšík                                  44        1.           251
 3.     Richard Čermák                               35        2.           245

Volební strana č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Petr Kutěj                                   77        1.           156

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Vojtech Kiss                                 61        2.           177

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
 1.     Aleš Knott                                   43        6.           179

Volební strana č. 10 - LEČO - LEPŠÍ A ČISTÁ OSTRAVA
 1.     Petr Bašek                                   34        1.           131

Volební strana č. 11 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Leoš Koláček                                 63        2.           216
 2.     Dagmar Polívková                             52        4.           196

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011

554227 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Margareta Michopulu                          46        2.           255
 2.     Tomáš Michopulos                             47        3.           256
 3.     Antonín Pobuta                               28        4.           254
 4.     Nikola Michopulu                             23        7.           242
 5.     Ondřej Slíva                                 22        8.           240
 6.     Lukáš Fuglevič                               33        9.           239
 7.     Václav Mácha                                 44       10.           234
 8.     Martin Strzelec                              21       11.           239
 9.     Ivo Hrubeš                                   52       12.           232
10.     David Vondra                                 43       13.           230
11.     Petr Filipec                                 32       14.           224
12.     Alena Švolíková                              60       15.           222

Volební strana č. 2 - Politické Hnutí Vítkovice
 1.     Naděžda Kaletová                             48        2.            82
 2.     Karel Fojtík                                 49        3.            86
 3.     Markéta Kročilová                            41        4.            80
 4.     Jaroslav Sroka                               55        5.            83
 5.     Daniela Švihelová                            46        6.            81
 6.     Leopold Novák                                52        7.            77
 7.     Tereza Fojtíková                             22        8.            75
 8.     Oldřich Humeniuk                             53        9.            79
 9.     Markéta Stuchlá                              36       10.            78
10.     Zdeněk Němec                                 60       11.            76
11.     Vendula Fečkovičová                          34       12.            71
12.     Jiří Lalík                                   54       13.            72
13.     Iveta Dočekalová                             51       14.            73
14.     Bohumila Pitronová                           49       15.            80

Volební strana č. 3 - Více pro Vítkovice, Patrioti a SPD
 1.     Vladimíra Šalamounová                        49        3.           220
 2.     Eva Beránková                                56        4.           214
 3.     František Dýmal                              55        5.           228
 4.     Radek Paleta                                 48        6.           214
 5.     Ludmila Merhautová                           65        8.           206
 6.     Ladislav Cina                                52        9.           206
 7.     Tibor Várnay                                 63       10.           207
 8.     Danuše Murasová                              70       11.           200
 9.     Zita Dobrozemská                             51       12.           200
10.     Ivana Mirzaeva                               43       13.           221
11.     Alena Bičánová                               27       14.           199
12.     Josef Šagát                                  40       15.           188

Volební strana č. 4 - Ostravak
 1.     Jan Nedvídek                                 48        3.           236
 2.     Radam Kim                                    33        4.           212
 3.     Lenka Kučerová                               40        6.           208
 4.     Pavel Freisler                               42        7.           220
 5.     Roman Kuchař                                 47        8.           207
 6.     Jana Paletářová                              34        9.           204
 7.     Ivana Pukančíková                            32       10.           202
 8.     Evžen Zeman                                  68       11.           198
 9.     Jiří Nedvídek                                71       12.           201
10.     Libor Figalla                                43       13.           203
11.     Marek Carbol                                 45       14.           198
12.     Yveta Glosová                                30       15.           199

554227 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Pavel Hučala                                 52        5.           132
 2.     René Hansel                                  51        2.           126
 3.     Jaroslav Fajkus                              69        3.           121
 4.     Radka Řezáčová                               52        4.           124
 5.     Miroslava Gacková                            56        6.           124
 6.     Robert Blatzký                               61        7.           118
 7.     Martin Habrnal                               31        8.           124
 8.     Dagmar Hrochová                              32        9.           122
 9.     Pavel Foltyn                                 42       10.           114
10.     Martina Matušková                            51       11.           111
11.     Anna Chovančíková                            63       12.           113
12.     Natálie Figallová                            45       13.           107
13.     Lucie Wawrzyczková                           36       14.           106
14.     Miroslava Fajkusová                          68       15.           102

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Zdeňka Randýsková                            60       10.           165
 2.     Kateřina Trávníčková                         41        1.           122
 3.     Michal Kesudis                               40        3.           104
 4.     Jiří Tichý                                   73        4.           103
 5.     Zdeněk Hanák                                 37        5.            98
 6.     Karla Sobasová                               68        6.            99
 7.     Jiří Gacka                                   41        7.            95
 8.     Michal Dubáč                                 35        8.           105
 9.     Vladimír Korpas                              57        9.           106
10.     Veronika Strzelcová                          33       11.            94
11.     Naděžda Golisová                             57       12.            91
12.     Jaromíra Lamichová                           65       13.            85
13.     Vladimír Bernstein                           76       14.            82
14.     Vladimíra Janošová                           67       15.            74

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
 1.     Karol Hercík                                 64        7.           144
 2.     Leoš Adamík                                  56        3.           137
 3.     Jan Okoun                                    65        1.           129
 4.     Jindřich Prokop                              63        2.           127
 5.     Iva Kosubová                                 35        4.           117
 6.     Eva Freislerová                              32        5.           112
 7.     Petr Milan                                   34        8.            99
 8.     Naděžda Habrnalová                           61        9.           109
 9.     Martin Tkadlec                               40       10.           105
10.     Jindřiška Adamíková                          57       11.           107
11.     Anna Prokopová                               64       12.            99
12.     Eva Raimbekova                               26       13.           101
13.     Daša Knottová                                69       14.            95
14.     Ivana Kandalíková                            37       15.            91

Volební strana č. 10 - LEČO - LEPŠÍ A ČISTÁ OSTRAVA
 1.     Barbora Kajzarová                            33        3.           130
 2.     Ivana Korduliak Doleželová                   47        2.           124
 3.     Radana Bednářová                             42        4.           124
 4.     Ivanka Trpíková Kovářová                     70        5.           112
 5.     Miroslav Kaštovský                           60        6.           112
 6.     Věra Mášová                                  42        7.           116
 7.     Jiřina Kocourková                            57        8.           113
 8.     Bára Schneiderová                            21        9.           111

554227 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Matouš Fiala                                 47       10.           117
10.     Veronika Filgas Vernerová                    24       11.           114
11.     Jana Dudy-Koťová                             27       12.           111
12.     Aneta Poláková                               22       13.           112
13.     Jan Gross                                    32       14.           117
14.     Hana Štěrbová                                56       15.           112

Volební strana č. 11 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jiří Bareš                                   41        7.           194
 2.     Petr Dlabal                                  60        1.           177
 3.     Richard Bednařík                             39        3.           146
 4.     Radam Kim                                    59        5.           139
 5.     Zdeňka Hradilová                             63        6.           130
 6.     Stanislav Langřík                            56        8.           164
 7.     Helena Bordáčová                             56        9.           170
 8.     Zdeněk Průža                                 50       10.           166
 9.     Ján Cvečka                                   61       11.           128
10.     Alena Bednaříková                            68       12.           131
11.     Dana Langříková                              61       13.           181
12.     Jana Barešová                                38       14.           179
13.     Jaroslav Minařík                             39       15.           175

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   3794, hranice:      277,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radomíra Vlčková                                 269
              2.    Margareta Michopulu                              255
              3.    Tomáš Michopulos                                 256
              4.    Antonín Pobuta                                   254
              5.    Libor Pavel                                      329
              6.    Sára Hudecová                                    329
              7.    Nikola Michopulu                                 242
              8.    Ondřej Slíva                                     240
              9.    Lukáš Fuglevič                                   239
             10.    Václav Mácha                                     234
             11.    Martin Strzelec                                  239
             12.    Ivo Hrubeš                                       232
             13.    David Vondra                                     230
             14.    Petr Filipec                                     224
             15.    Alena Švolíková                                  222

Volební strana č. 2 - Politické Hnutí Vítkovice
Počet hlasů pro stranu:   1198, hranice:       86,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Kročil                                 105
              2.    Naděžda Kaletová                                  82
              3.    Karel Fojtík                                      86
              4.    Markéta Kročilová                                 80
              5.    Jaroslav Sroka                                    83
              6.    Daniela Švihelová                                 81
              7.    Leopold Novák                                     77

554227 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Tereza Fojtíková                                  75
              9.    Oldřich Humeniuk                                  79
             10.    Markéta Stuchlá                                   78
             11.    Zdeněk Němec                                      76
             12.    Vendula Fečkovičová                               71
             13.    Jiří Lalík                                        72
             14.    Iveta Dočekalová                                  73
             15.    Bohumila Pitronová                                80

Volební strana č. 3 - Více pro Vítkovice, Patrioti a SPD
Počet hlasů pro stranu:   2965, hranice:      232,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Aleš Dobrozemský                                 239
              2.    Drahomíra Bičánová                               223
              3.    Vladimíra Šalamounová                            220
              4.    Eva Beránková                                    214
              5.    František Dýmal                                  228
              6.    Radek Paleta                                     214
              7.    Josef Hnyluch                                      N
              8.    Ludmila Merhautová                               206
              9.    Ladislav Cina                                    206
             10.    Tibor Várnay                                     207
             11.    Danuše Murasová                                  200
             12.    Zita Dobrozemská                                 200
             13.    Ivana Mirzaeva                                   221
             14.    Alena Bičánová                                   199
             15.    Josef Šagát                                      188

Volební strana č. 4 - Ostravak
Počet hlasů pro stranu:   3255, hranice:      238,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Menšík                                      251
              2.    Richard Čermák                                   245
              3.    Jan Nedvídek                                     236
              4.    Radam Kim                                        212
              5.    Roman Martinák                                   271
              6.    Lenka Kučerová                                   208
              7.    Pavel Freisler                                   220
              8.    Roman Kuchař                                     207
              9.    Jana Paletářová                                  204
             10.    Ivana Pukančíková                                202
             11.    Evžen Zeman                                      198
             12.    Jiří Nedvídek                                    201
             13.    Libor Figalla                                    203
             14.    Marek Carbol                                     198
             15.    Yveta Glosová                                    199

Volební strana č. 5 - Romská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:    583, hranice:       41,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Stojka                                      43
              2.    Ondrej Kandráč                                    39
              3.    Viliam Čonka                                      43

554227 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Denisa Červeňáková                                38
              5.    Dušan Kočko                                       40
              6.    František Ferenc                                  39
              7.    David Malár                                       37
              8.    Stefanie Kočková                                  38
              9.    Eva Šarišská                                      37
             10.    Miroslav Holub                                    40
             11.    Petr Bango                                        37
             12.    Ingrid Maĺarová                                   38
             13.    Jan Kočko                                         38
             14.    Milan Ferenc                                      37
             15.    Marek Kočko                                       39

Volební strana č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   1800, hranice:      132,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Kutěj                                       156
              2.    René Hansel                                      126
              3.    Jaroslav Fajkus                                  121
              4.    Radka Řezáčová                                   124
              5.    Pavel Hučala                                     132
              6.    Miroslava Gacková                                124
              7.    Robert Blatzký                                   118
              8.    Martin Habrnal                                   124
              9.    Dagmar Hrochová                                  122
             10.    Pavel Foltyn                                     114
             11.    Martina Matušková                                111
             12.    Anna Chovančíková                                113
             13.    Natálie Figallová                                107
             14.    Lucie Wawrzyczková                               106
             15.    Miroslava Fajkusová                              102

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1600, hranice:      116,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kateřina Trávníčková                             122
              2.    Vojtech Kiss                                     177
              3.    Michal Kesudis                                   104
              4.    Jiří Tichý                                       103
              5.    Zdeněk Hanák                                      98
              6.    Karla Sobasová                                    99
              7.    Jiří Gacka                                        95
              8.    Michal Dubáč                                     105
              9.    Vladimír Korpas                                  106
             10.    Zdeňka Randýsková                                165
             11.    Veronika Strzelcová                               94
             12.    Naděžda Golisová                                  91
             13.    Jaromíra Lamichová                                85
             14.    Vladimír Bernstein                                82
             15.    Vladimíra Janošová                                74

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   1751, hranice:      127,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

554227 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Jan Okoun                                        129
              2.    Jindřich Prokop                                  127
              3.    Leoš Adamík                                      137
              4.    Iva Kosubová                                     117
              5.    Eva Freislerová                                  112
              6.    Aleš Knott                                       179
              7.    Karol Hercík                                     144
              8.    Petr Milan                                        99
              9.    Naděžda Habrnalová                               109
             10.    Martin Tkadlec                                   105
             11.    Jindřiška Adamíková                              107
             12.    Anna Prokopová                                    99
             13.    Eva Raimbekova                                   101
             14.    Daša Knottová                                     95
             15.    Ivana Kandalíková                                 91

Volební strana č. 9 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:    670, hranice:       48,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Floryk                                      58
              2.    Ružena Mašková                                    44
              3.    Lydie Štulová                                     57
              4.    Eliška Lantová                                    45
              5.    Jiří Majer                                        46
              6.    Monika Blažíčková                                 45
              7.    Eva Turowská                                      39
              8.    Martina Dluhošová                                 43
              9.    Kateřina Floryková                                42
             10.    Marcela Krištoforyová                             45
             11.    Štěpánka Majerová                                 39
             12.    Naďa Schőnová                                     41
             13.    Emilie Šodková                                    39
             14.    Dagmar Vontorková                                 43
             15.    Tomáš Floryk                                      44

Volební strana č. 10 - LEČO - LEPŠÍ A ČISTÁ OSTRAVA
Počet hlasů pro stranu:   1756, hranice:      128,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Bašek                                       131
              2.    Ivana Korduliak Doleželová                       124
              3.    Barbora Kajzarová                                130
              4.    Radana Bednářová                                 124
              5.    Ivanka Trpíková Kovářová                         112
              6.    Miroslav Kaštovský                               112
              7.    Věra Mášová                                      116
              8.    Jiřina Kocourková                                113
              9.    Bára Schneiderová                                111
             10.    Matouš Fiala                                     117
             11.    Veronika Filgas Vernerová                        114
             12.    Jana Dudy-Koťová                                 111
             13.    Aneta Poláková                                   112
             14.    Jan Gross                                        117
             15.    Hana Štěrbová                                    112

554227 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 11 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   2492, hranice:      182,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Dlabal                                      177
              2.    Leoš Koláček                                     216
              3.    Richard Bednařík                                 146
              4.    Dagmar Polívková                                 196
              5.    Radam Kim                                        139
              6.    Zdeňka Hradilová                                 130
              7.    Jiří Bareš                                       194
              8.    Stanislav Langřík                                164
              9.    Helena Bordáčová                                 170
             10.    Zdeněk Průža                                     166
             11.    Ján Cvečka                                       128
             12.    Alena Bednaříková                                131
             13.    Dana Langříková                                  181
             14.    Jana Barešová                                    179
             15.    Jaroslav Minařík                                 175

........................................23:42 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jiřina Matějová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Dana Tichavská

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

554227 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Vítkovice Ostrava-město
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   21864               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ANO 2011                           3794   15      21864,00           17,35
č. 2 - Politické Hnutí Vítkovice          1198   15      21864,00            5,47
č. 3 - Více pro Vítkovice, Patrioti       2965   14      20406,40           14,52
č. 4 - Ostravak                           3255   15      21864,00           14,88
č. 5 - Romská demokratická strana          583   15      21864,00            2,66
č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             1800   15      21864,00            8,23
č. 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     1600   15      21864,00            7,31
č. 8 - Občanská demokratická strana       1751   15      21864,00            8,00
č. 9 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.       670   15      21864,00            3,06
č.10 - LEČO - LEPŠÍ A ČISTÁ OSTRAVA       1756   15      21864,00            8,03
č.11 - Česká str.sociálně demokrat.       2492   15      21864,00           11,39

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011
      Politické Hnutí Vítkovice
      Více pro Vítkovice, Patrioti
      Ostravak
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Občanská demokratická strana
      LEČO - LEPŠÍ A ČISTÁ OSTRAVA
      Česká str.sociálně demokrat.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3794,00     1 - ANO 2011                      
   2.            3255,00     4 - Ostravak                      
   3.            2965,00     3 - Více pro Vítkovice, Patrioti  
   4.            2492,00    11 - Česká str.sociálně demokrat.  
   5.            1897,00     1 - ANO 2011                      
   6.            1800,00     6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   7.            1756,00    10 - LEČO - LEPŠÍ A ČISTÁ OSTRAVA  
   8.            1751,00     8 - Občanská demokratická strana  
   9.            1627,50     4 - Ostravak                      
  10.            1600,00     7 - Komunistická str.Čech a Moravy
  11.            1482,50     3 - Více pro Vítkovice, Patrioti  
  12.            1264,66     1 - ANO 2011                      
  13.            1246,00    11 - Česká str.sociálně demokrat.  

554227 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  14.            1198,00     2 - Politické Hnutí Vítkovice     
  15.            1085,00     4 - Ostravak                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - ANO 2011                           3
 2 - Politické Hnutí Vítkovice          1
 3 - Více pro Vítkovice, Patrioti       2
 4 - Ostravak                           3
 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             1
 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 8 - Občanská demokratická strana       1
10 - LEČO - LEPŠÍ A ČISTÁ OSTRAVA       1
11 - Česká str.sociálně demokrat.       2

........................................23:42 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jiřina Matějová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Dana Tichavská

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

554227 - str. č. 10


